3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7048 от 06.10.2015
Об утверждении проекта
планировки застройки и проекта
межевания территории дачного
потребительского кооператива
«Жемчужина» в городе Сургуте
(проект организации и застройки

территории). Корректировка
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 05.05.2014 № 502-V ДГ «О местных нормативах градостроительного проектирования на территории муниципаль-ного образования городской округ город Сургут»:

1. Утвердить корректировку дачного проекта планировки застройки                   и проекта межевания территории дачного потребительского кооператива «Жемчужина» в городе Сургуте (проект организации и застройки территории) согласно приложениям 1, 2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города                  от 26.06.2014 № 4311 «Об утверждении проекта планировки застройки                        и проекта межевания территории дачного потребительского кооператива «Жемчужина» в городе Сургуте (проект организации и застройки территории)».

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]